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2019. a majandusaasta aruanne

TEGEVUSARUANNE

1.

Arendustegevus ja arvamuse avaldamine

1. kvartal

Toimus Eesti Tervisedenduse Uhingu ja Tallinna Tervishoiu Korgkooli koostoos
korraldatud rahvatervise teemaline poliitikute debatt (jaanuar)

Tallinna Tervishoiu Korgkoolile esitati iithingu poolne nigemus tervisedendajate
tulevikuvajadusest (jaanuar)

Koostati Tervise Arengu Instituudile tervist toetavate tegevuste andmebaasi analiilis ja
ettepanekud I (jaanuar-veebruar)

Viidi 14bi sObrapdeva liitumiskampaania. Infot jagati Tallinn Tervishoiu Kdrgkooli,
Tallinna Ulikooli ning Tartu Ulikooli tudengitele e-posti ning sotsiaalmeedia (FB)
kaudu (veebruar)

Osaleti Aga Mina kingituse tanusiindmusel (veebruar)

Valiti aasta tervisedendaja ja aasta tervisesdber, aasta tervisedendajaks valiti Sirje Vaask
seoses eelnevate aastate tegevustega kutseandmisel. Tervisesdbraks valiti Tamo
Vahemets seoses Aga Mina koostdokampaania jt tegevuste eestvedamisega. Auhinnad
anti védlja juunis toimunud tervisedenduse konverentsil (maérts)

Osaleti Tallinna Tervishoiu Korgkooli lahtiste uste paeval (méirts)

2.kvartal

Kuulutati vélja aasta tervisedendaja ja aasta tervisesober (aprill)

Saadeti kommentaarid tubakaseaduse muutmise seaduse eelndule (aprill)

Toimusid kohtumised osakondade esindajatega - iilevaade hetkeseisust ja
tulevikuplaanid (Tartu osakond 16.04.2019; PSlva osakond ja Voru osakond 27.05.2019;
Laane-Viru osakond 22.05.2019, Jogeva ja Rapla osakondadelt tagasiside meilitsi).
Toimus ETU iildkogu - tunnustati aasta tervisedendajat Sirje Vaaski, kinnitati
majandusaasta aruanne, solmiti koostdoleping Tallinna Tervishoiu Korgkooliga (juuni)
Tervisedenduse konverentsil anti iile aasta tervisesdbra auhind Tamo Vahemetsale
(juuni)

Osaleti tervisedenduse konverentsi paneelarutelul (juuni)

3 kvartal

Viidi 14dbi Kodanikuiihiskonna Sihtkapitali rahastatud projekt “Kaasatuse suurendamine
tervisedenduse valdkonnas”(juuli-november)

Kuulutati vilja tervisedendaja kutse taotlusvoor (august)

Osaleti Tervisendukogude suvekoolis (august)

4. kvartal

Viidi ldbi kvantitatiivne uurimus iihingu praeguste ja potentsiaalsete liikmete seas
(september)

Toimusid ETU méttetalgud (24. september, 14 osalejat). Mottetalgutel osalejad said
iilevaate KUSK projektis osalemises kohta, viidi libi arutelu pdhikirjaliste eesmérkide
lahtimdtestamiseks ning lisaks toimus koikidele osalejatele visualiseerimise koolitus.
Koondati ETU erinevate kulukontode vaatamise ja haldamise oOigused iihele
raamatupidajale (oktoober)

Tegevuse l0petas Rapla osakond, esitades enamuse liikmete iihise avalduse
viljaastumiseks (oktoober)

Anti vilja kaks tervisedendaja kutset - Ene Mattus ja Liana Varava (oktoober)
Tubakaseaduse muutmise plaanidest tulenevalt esitati Sotsiaalkomisjoni litkmete
poordumine ja osaleti vastavasisulisel istungil (oktoober)

ETU oli esindatud KUSKi kogemuspieval (november)
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e ETU kuulutati tervisedenduse kutse andja avaliku konkursi vditjaks (november)

Toimus juhatuse kohtumine praeguste ja potentsiaalsete koostddpartneritega (november)

e Koostati Tervise Arengu Instituudile tervist toetavate tegevuste andmebaasi analiiiis ja
ettepanekud II (detsember)

ETU 2019. aasta tegevustega on vdimalik tutvuda ka ETU kodu - ja Facebooki lehekiiljel.

2. Kutsete andmine
e Tervisedendaja

Kuulutati vilja tervisedendaja kutseeksami voor siigisel 2019. Laekus kaks avaldust kutse
taastdendamiseks, anti vélja kaks tervisedendaja kutset.

Tervisedendaja kutse andmise digused Idppesid novembris 2019. ETU esitas dokumendid
jirgmiseks perioodiks ning Kutsekoda andis ETUle kutse andmise digused viieks aastaks.
Sellega seonduvalt vaadati iile ja esitatu uuendatud kutse andmise kord ja kalkulatsioonid,
uuendati kutsekomisjoni koosseisu.

Uuendatud info on kittesaadav ETU veebilehel (tervis.ee). Jirgneva aasta tervisedendaja kutse
andmise vooru tidhtaeg on 1. oktoober 2020.

e Toitumisnoustaja ja toitumisterapeut

Toitumisndustaja ja toitumisterapeudi vooru vélja ei kuulutatud, ehkki menetleti iihte
toitumisndustaja taastdendamise avaldus. Anti vélja iiks toitumisndustaja kutse.

Toitumisndustaja ja toitumisterapeudi kutse andmist ei toimunud seetdttu et oli eelkokkulepe
kutse andmise tlilesande lileminekuks teisele tihingule, kes hakkaks edaspidi kutseid andma.
ETU on osalenud toitumisndustaja- ja terapeudi kutsestandardi uuendamise tddgruppides 2019.
aastal (jatkub 2020). Toitumisndustaja ja toitumisterapeudi kutsekomisjoni liikkmeks on esitatud
juhatuse liige Sirje Vaask, kes on osalenud eelnevatel koosolekutel ja asub kutsekomisjoni
liikme iilesandeid tiitma alates maist 2020, kui Toitumisndustajate Uhenduse taotlus saab
heakskiidu.

Kutse andmisega seotud sissetulekud olid 330 eurot, aruandeaasta kulud kutseandmisele olid
243 eurot, sh 10% ETU iildkulu.

3. Osakondade tegevused

e Harju osakond
Projekt “Elupddstva esmaabi koolitused pimedatele”, koostdopartner Tallinna Sotsiaal- ja
Tervishoiuamet. 1.06—15.12.2019. Hasartméngumaksust sotsiaalvaldkonna projektide toetamine
(vdikeprojektid). Projekt edukalt ellu viidud.

e [ Addne-Viru osakond
Liikmeid 13, neist viis pensionirid. 28.03.2019 toimus osakonna koosolek. 2019. a osalesime
KEATi Virumaa laagris Ida- Virumaal. Muus osas tegevused puudusid.
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e Jogeva osakond
KEAT 25 korraldamine 5.-6. juuni 2019. Osales kiimme vodistkonda. Osakonna tegevuse
1dpetamine on asjaajamise taga.

e Polva osakond
27.07.2019 toimus osakonna koosolek. Muus osas tegevused puudusid.

4. Kuulumine iihendustesse, osalemine erinevate komisjonide toos.

e Eesti Haigekassa rahvatervise komisjon - Kai Kukk, Brith Kupper
e Eesti Koost6o Kogu - Sirje Vaask, Lea Saul

e Sidstva Arengu Komisjon - Sirje Vaask, Lea Saul

e MTU Terve Maailm vorgustik - Brith Kupper

e Tallinna Tervishoiu Kdrgkooli nduandev kogu - Brith Kupper

e Sotsiaalministeeriumi AMR juhtriihm - Kai Kukk

e Toitumisndustaja ja toitumisterapeudi kutsekomisjon- Sirje Vaask
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

21273
4290
1729

27 292

27 292

873
4398
5271

5271

19 299

2722
22 021
27 292

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 Lisanr

15 847 2
4051 3
1867

21765

21765

1630 4
836

2 466

2 466

21162
-1 863
19 299

21765
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Muud kulud
Kokku kulud
Péhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

674
23458
467
100
24 699

-11 956
-5 027
-4736

-258

-21977

2722

2722

2018

956
20 266
1708
55

22 985

-14 729
-8 566
-764
-789
-24 848
-1863

-1 863

2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018

Rahavood pd&hitegevusest
P&hitegevuse tulem 2722 -1 863
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -239 -194
Varude muutus 138 91
Pd&hitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2805 -363
Kokku rahavood p6&hitegevusest 5426 -2 329
Kokku rahavood 5426 -2 329
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 15 847 18 176
Raha ja raha ekvivalentide muutus 5426 -2 329
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 21273 15 847
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2017

Korrigeeritud saldo
31.12.2017

Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

21162

21162

-1 863
19 299

2722
22 021

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

21162

21162

-1 863
19 299

2722
22021
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Tervisedenduse Uhing raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast ning
ettevotte arvestuspdhimotetest. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seaduses, mida
taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna juhendid ja soovitused.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses. Raamatupidamise
aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Tulude-kulude aruande koostamisel on lahtutud vastavast RTJ 14-s mittetulundusiihingute skeemist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja pangakontodena on esitatud 31.12.2019.a, ja 31.12.2018.a. seisuga sularaha jaak kassas ning néudmiseni deposiidi saldo pangas.

Néuded ja ettemaksed

Nouete laekumise tdendosust on hinnatud individuaalselt, kusjuures bilansis on esitatud ainult eeldatavasti reaalselt laekuvad
summad. Ebatdenéolised ja lootusetud nduded on hinnatud 0-vaartusega.

Aruandeaastal kuludesse ja varudesse kantud ja 2019. aastal tasumisele kuuluvaid arveid on kirjendatud hankijatele v6lgnevusena.

Varud
Varudeks on 2011.a. trikitud ja 31.12.2019.a. seisuga muugiootel raamatud.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varud on arvele vdetud soetusmaksumuses.

Tulud

Tuludeks on pdhiliselt projektide teostamisest ja sihtfinantseeringutest saadud vahendid. Ettevdtlustuluks on raamatute mudgist saadud tulu ja
koolituste eest saadud tulu.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepdhiselt. Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenustega
seotud véljaminekud, valuutakursi muudatustest tingitud kahjum, aruandeperioodi intressid, viivised ja muud kulud.
Varud kantakse kuludesse vastavalt realisatsioonile.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Kassa 45 161
Pank 21228 15 686
Kokku raha 21273 15 847

10



EESTI TERVISEDENDUSE UHING 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2019

549

3741

3741

4290

31.12.2018

310

310

3741

3741

4051

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele

Maksuvdlad

Muud vdlad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2019

31.12.2018

12 kuu jooksul

549

3741

3741

4290

12 kuu jooksul

310

310

3741

3741

4051

7

516
278
278
873

1087
178
365
365

1630

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

7

516
278
278
873

1087
178
365
365

1630
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Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 6 TO6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Eesti Tervisedenduse Uhingul ei ole tootajaid.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

31.12.2019
Noduded
Asutajad ja likmed 3741

Juhatuse liikmetele ei ole makstud tdotasu.

2019

674
674

2019
3539
1196

4735

31.12.2019

130

31.12.2018

Néuded

2018

956
956

2018
572
192

764

31.12.2018

126

2019. a. majandusaasta aruanne
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